

חלוקת ציוד

בתחילת השבוע התקיימה חלוקת ציוד לצוותי הצח"י ולכיתות הכוננות בישובים. נציגי הישובים שהגיעו למחסני החירום של מחלקת הביטחון של המועצה הצטיידו באפודים, קסדות, כובעים, פנסים, אלונקות וציוד נוסף הנדרש בימים אלה בישובים. תודתנו הגדולה לשותפים שלנו בעולם ובארץ - JNF ארה"ב, הפדרציה בקליבלנד, וקבוצת שאן - אשר עם פרוץ המלחמה עמדו לצידנו, גייסו משאבים והעבירו אותם לכאן מתוך הבנה שיישובי המועצה נמצאים חלקם על קו התפר וחלקם על קו הגבול המזרחי של מדינת ישראל, וחשוב לחזק ולצייד אותם בכל הנדרש על מנת לעמוד במשימות הביטחון כעת ובעתיד. תודות גם לצוות המועצה על הפעילות המהירה - איסוף הצרכים מהישובים, רכש, ארגון, אריזה וחלוקה. ציוד נוסף כבר בדרכו.



תרגיל

השבוע קיימנו במרכז ההפעלה המועצתי אימון בתרחיש של נפילת טילים וחדירת מחבלים בשטחי המועצה. באימון לקחו חלק כל מנהלי מכלולי החירום והצוותים, צוות היקל"ר של פיקוד העורף וחלק מהישובים. לצערנו המלחמה והאירועים האחרונים הביאו לכך שבעלי התפקידים מיומנים ויודעים את עבודתם בעת חירום, אולם - בכל תרגיל או אימון אפשר ללמוד עוד משהו, לבחון את עבודת הצוות, ולתרגל, וגם הצוותים שלנו יצאו עם תובנות ולמידה על אף המיומנויות שנרכשו בחודש וחצי האחרונים ועבודת הצוות המצויינת. ועדיין - חשוב היה לתרגל על מנת שאם חלילה ונדדקק לזה, נהיה מאומנים ומיומנים ככל שאפשר.



אימון חילוץ והצלה

ביום ראשון התקיימה השתלמות לצוותי סע"ר מהישובים השונים. צוותי סע"ר (סיוע עצמי ראשוני), מאומנים לתת את המענה הראשוני בתחומי החילוץ וההצלה מתוך הבנה שבאירוע משמעותי באזור ייקח זמן עד שכוחות ההצלה הארציים (צבא/מד"א/מכבי אש) יגיעו, ויש לייצר מענים מקומיים לרגעי האמת. ההכשרה הועברה על ידי פלוגת חילוץ והצלה שממוקמת כרגע באזור בית שאן וכללה חלק עיוני-תיאורטי וחלק מעשי באתר ההרס של המועצה. נכחו בהשתלמות 55 תושבים מהישובים השונים ויחידת החילוץ המועצתית.



קולטים בבתי הספר

בתי הספר בעמק קולטים תלמידים שהגיעו לעמק עם משפחותיהם המפונות מהדרום והצפון. המנהלים והצוותים החינוכיים עושים עבודה נפלאה בקליטת התלמידים המגיעים מקהילות שונות, ממגוון חברתי, תרבותי וכלכלי רחב, ועושים מאמצים לשלב אותם בכיתות גם לימודית וגם חברתית ובעיקר לתת מענה מותאם לצרכים שאותם הם מביאים ממוסדות החינוך בהם היו עד לתחילת המלחמה, וצרכים נוספים שעולים בעקבות המצב. הצוותים בונים מערכות לימודיות מותאמות, ופעילויות הפגה שונות לילדי העמק וילדי הנקלטים, כל זאת בזמן שגם אנשי הצוות מתמודדים עם אתגרים רבים גם בפן המקצועי וגם בפן האישי. בזמן שהמלחמה מתנהלת בדרום ובצפון, לאנשי החינוך חלק משמעותי וחשוב בחוסנו של העורף, והחזרה לשגרה של הילדים מאפשרת את החזרה לשגרה גם של ההורים לעבודה ולעיסוקיהם השונים, ובכך גם לחיזוק הכלכלה ושאר תחומי החיים.

הדרכה והסברה של פקע"ר

לקראת סוף השבוע האחרון התקיימו הדרכות הסברה של חיילות פיקוד העורף לילדים ומבוגרים במעוז חיים. בשתי הקבוצות הושם דגש גדול על החשיבות של הקפדה על הנחיות מצילות חיים של האוכלוסייה. לילדים הצעירים הועברו מסרים על חשיבות העזרה לחברים מסביב שלא לדווקא שומעים אזעקות או לא יודעים מה לעשות, איך נכון לבחור מרחב מוגן, איך להגיע אליו ומה עושים כשנמצאים במרחק גדול ממרחב מוגן (הכי מוגן שיש).

ב"ש" (ג'וי) מראש המועצה

באים אליכם

"באים אליכם" הוא מיזם חדש המתרחש בישובים, ומאפשר להורים זמן התייעצות, הדרכה ממוקדת, ושיחה קצרה עם אשת מקצוע בנוגע לתקופה: איך להסביר לילדים את המצב, איך אפשר להפחית חרדות, איך מתנהלים במשפחה ועוד. צוות המיזם המורכב מנשות הטיפול של השירות הפסיכולוגי החינוכי מציע פעילות הפגתית לילדים, כשבמקביל להורים מתאפשר - זמן קצר וממוקד להתייעצות עם אשת הטיפול. גם העסקים הקטנים והמקומיים נהנים מהמיזם שבו הם מעבירים פעילויות שונות, בתקופה שבה הם מתמודדים עם פגיעה כלכלית משמעותית. עד כה התקיים המיזם בחמישה יישובים, גרף תגובות חמות ותשבחות, ולכן - בשבועות הבאים ימשיך ויתרחש בישובים נוספים. המיזם המיוחד נוצר בשיתוף פעולה חשוב ומרגש בין המחלקה לשירותים חברתיים, ביטחון קהילתי ומעברים מעיינות כנרת.



מאמאטב"ל

עמותת מאמאטב"ל היא עמותה ששמה לעצמה להיות כתף ומשענת לנשות מילואימניקים. מלחמת "חרבות ברזל" הביאה ליוזמות מקסימות וביניהן - תשומת לב לכל משפחות משרתי המילואים. השבוע - יחד עם הגלנדריה (עגלת הגלידות מקיבוץ כפר רופין) ובשיתוף גלידות שטראוס מבית יוניליבר חילקו בכל יישובי העמק 750 מארזי גלידות לבני ובנות זוג ומשפחות משרתי המילואים, תחת הכותרת: "אבא / אמא שלחו מהמילואים מתנה מתוקה". בשיתוף צוות מעברים מעיינות-כנרת, ונציגי היישובים הצליחו להגיע אל בתיהם של משפחות משרתי מילואים, אשר נמצאים בחזית, וחילקו מארזי גלידות. ההתרגשות של המשפחות הייתה גדולה: מהיחס ומהמחשבה עליהן, אשר נותרו בעורף ומתמודדות עם אתגרים חדשים.



שישובו כל חיילנו הביתה בשלום,



שבת שלום,
יורם קרין,
ראש המועצה